
２０２０年７月 

保 護 者  各 位 

大阪学院大学高等学校 後援会 

                   会 長  本 田  由紀子 

 

 

２０２０年度 後援会定時総会について（ご報告） 

 

 

拝啓 酷暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、後援会活動に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、定期総会を書面表決と

し、2020 年 7月 11 日までに生徒を通じて書面表決書をご提出いただきましたので、各

議案についてご報告申し上げます。 

また、私こと このたびご推薦により会長を務めさせていただくこととなりました。

微力ながら、本会の目的達成のため努めてまいりますので、引き続きご支援いただきま

すよう、役員一同を代表いたしましてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

2020 年度 後援会定時総会書面表決結果 

 

書面評決書提出：計 791 通 

議案番号 議 案 結 果 

1 号議案 2019 年度決算報告・会計監査報告 承認 791、不承認 0、会長一任 598 

2 号議案 2020 年度役員選出 承認 791、不承認 0、会長一任 598 

3 号議案 2020 年度予算案 承認 791、不承認 0、会長一任 598 

 

結果 

 すべての議案について、過半数の承認をもって可決されました。 

 皆様のご協力、誠にありがとうございました。 

以 上 


